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ASV Bruck Slalom Lassee 2024

ASV Bruck an der Leitha

03.08.2024ASV Bruck 1-2024

Gedruckt am: 03.08.2024

Lassee/Bahnhof 

ERGEBNIS-LISTE

Street WK1 bis 1400 ccm 
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

10 HUBER Robert 0:55,73 0:55,22(1) (1) 0:55,17 2 (2) 0:54,51 (1) 0:54,80 (1) 1:49,311 No Limit MotorsportW

4 FRöHLICH Thomas 0:58,68 0:57,91(2) (2) 0:56,14 (1) 0:56,13 (2) 1:52,272 ders 2,96 2,96NÖ

1 HUBER Selina 1:10,62 1:06,56(3) (3) 1:04,73 (3) 1:02,71 (3) 1:00,50 (2) 2:03,213 No Limit Motorsport 13,90 10,94W

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK2  bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

30 ZIMMERMANN Mario 0:55,64 0:54,04(1) (1) 0:53,97 (1) 0:53,85 (1) 0:54,98 42 (2) 1:47,821 RCZNÖ

17 ZIMMERMANN Marina 0:59,29 0:58,44(2) (2) 0:56,19 2 (2) 0:57,62 (2) 0:57,58 (1) 1:55,202 RCZ 7,38 7,38NÖ

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK3 bis 2000 ccm 
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

33 EMMINGER Georg 0:56,41 0:54,62(3) (3) 0:53,60 (2) 0:52,66 (1) 0:52,42 (1) 1:45,081 ASV Bruck/MM SportW

35 MüLLER Franz 0:54,98 0:54,02(2) (2) 0:53,91 (3) 0:53,16 (2) 0:52,50 (2) 1:45,662 PSV Wien 0,58 0,58W

45 EMMINGER Karl 0:54,15 0:52,97(1) (1) 0:53,35 (1) 0:53,39 (3) 0:52,51 (3) 1:45,863 ASV Bruck/MM Sport 0,78 0,20W

44 SPROSEC Thomas 0:58,07 0:56,06(4) (4) 0:57,42 (4) 0:54,92 4 (4) 0:56,86 (4) 1:54,284 ders 9,20 8,42NÖ

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK4 über 2000 ccm 2WD 
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

53 MAYER Patrick 0:51,18 0:49,71(1) (1) 0:50,11 (1) 0:49,51 (1) 0:49,29 (1) 1:38,801 ASV BruckMayer
Motorsport

NOE

52 TEMPER Daniel 1:13,60 0:50,42(11) (2) 0:50,69 2 (4) 0:50,07 (2) 0:49,68 (2) 1:39,752 PCCA 0,95 0,95NÖ

59 MüLLER Franz 0:53,45 0:52,04(4) (4) 0:50,42 (2) 0:50,30 (3) 0:50,21 2 (3) 1:40,723 PSV Wien 1,92 0,97W

49 SCHWARZ Robert 0:52,37 0:51,93(2) (3) 0:51,20 2 (6) 0:51,01 (4) 0:51,09 2 (5) 1:44,104 PSV Wien 5,30 3,38NÖ

46 PRASCHING Markus 0:55,56 0:55,12(7) (8) 0:52,37 (3) 0:52,15 (6) 0:53,92 4 (9) 1:44,525 ders 5,72 0,42W

55 LAKADOS  Tibor 0:54,26 0:54,21(6) (7) 0:54,50 22 (10) 0:52,25 (7) 0:52,45 (4) 1:44,706 5,90 0,18W

47 SPROSEC Thomas 0:53,35 0:52,69(3) (5) 0:55,13 22 (11) 0:51,11 (5) 0:51,96 2 (6) 1:45,077 ders 6,27 0,37NÖ

48 KAINZ Christian 0:53,75 0:53,38(5) (6) 0:52,99 (5) 0:54,65 20 (11) 0:52,19 2 (7) 1:47,188 Gamma Racing 8,38 2,11W

50 FREISLER Peter 0:59,73 0:57,25(8) (9) 0:57,52 (7) 0:57,06 (8) 0:57,42 (8) 1:54,489 PCCA 15,68 7,30NÖ

54 DECKER  Reinhard 1:03,57 1:01,86(9) (10) 1:00,82 (8) 1:00,16 (9) 0:59,62 (10) 1:59,7810 PCCA 20,98 5,30NÖ

60 SCHWARZ Franz 1:09,32 1:03,42(10) (11) 1:02,30 (9) 1:01,70 (10) 1:01,12 (11) 2:02,8211 PSV Wien 24,02 3,04NÖ

11Genannt: 11Gestartet: 11Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK5 über 2000 ccm 4WD 
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

72 HUBER Markus 0:49,37 0:49,45(1) (1) 0:49,40 (1) 0:49,03 (1) 0:49,19 (2) 1:38,221 PSV WienNÖ
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ASV Bruck Slalom Lassee 2024

ASV Bruck an der Leitha

03.08.2024ASV Bruck 1-2024

Gedruckt am: 03.08.2024

Lassee/Bahnhof 

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

65 VENCEL Andre 0:52,96 0:52,37(3) (3) 0:50,97 20 (8) 0:50,09 (3) 0:48,50 (1) 1:38,592 ders 0,37 0,37W

61 KRISCH Thomas 0:50,89 0:51,31(2) (2) 0:49,76 (2) 0:50,01 (2) 0:50,35 (4) 1:39,773 ders 1,55 1,18W

67 MAGER Manfred 0:54,30 0:52,84(4) (4) 0:50,97 20 (8) 0:51,58 (4) 0:50,00 (3) 1:41,584 PSV Wien 3,36 1,81NÖ

64 KALETA Richard 0:56,17 0:54,64(6) (5) 0:52,59 (3) 0:51,58 40 (9) 0:53,06 (6) 1:45,655 ders 7,43 4,07NÖ

63 ROSSI Alexander 0:55,95 0:54,67(5) (6) 0:53,23 (4) 0:53,10 (5) 0:52,79 (5) 1:45,896 ders 7,67 0,24W

74 STEINER  Raphael 0:59,21 1:20,65(7) (8) 0:56,53 (5) 0:55,74 (6) 0:56,49 (7) 1:52,237 14,01 6,34

73 KARL Jasmin 1:00,79 0:59,95(8) (7) 0:58,11 (6) 0:57,30 (7) 0:57,45 (8) 1:54,758 ders 16,53 2,52

100 DIEBLER Wolfgang 1:11,49 (10) 1:08,58 2 (8) 1:07,40 (9) 2:17,989 39,76 23,23

101 SCHULTZ Peter 1:02,84 2 (7) 1:11,59 60 (10) 0:58,90 20 (10) 2:23,7410 45,52 5,76

10Genannt: 10Gestartet: 10Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK6 Alternativ-Fahrzeug (Elektro, Hybrid, Gas etc.) 
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

77 TEMPER Daniel 0:52,15 0:51,19(1) (1) 0:51,37 2 (1) 0:50,89 (1) 0:50,76 2 (1) 1:43,651 PCCA

85 TRAIAN  Moldovan 1:01,57 0:52,67(3) (2) 0:52,28 20 (3) 0:51,60 (2) 0:52,18 2 (2) 1:45,782 ders 2,13 2,13NÖ

76 SCHICKER Cornelia 0:55,81 0:54,73(2) (3) 0:54,29 2 (2) 0:52,38 (3) 0:55,97 4 (3) 1:48,673 ders 5,02 2,89NÖ

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK Damen 
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

76 SCHICKER Cornelia 0:55,81 0:54,73(1) (1) 0:54,29 2 (1) 0:52,38 (1) 0:55,97 4 (3) 1:48,671 dersNÖ

73 KARL Jasmin 1:00,79 0:59,95(3) (3) 0:58,11 (2) 0:57,30 (2) 0:57,45 (1) 1:54,752 ders 6,08 6,08

17 ZIMMERMANN Marina 0:59,29 0:58,44(2) (2) 0:56,19 2 (3) 0:57,62 (3) 0:57,58 (2) 1:55,203 RCZ 6,53 0,45NÖ

1 HUBER Selina 1:10,62 1:06,56(4) (4) 1:04,73 (4) 1:02,71 (4) 1:00,50 (4) 2:03,214 No Limit Motorsport 14,54 8,01W

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK  Porsche PCCA Classic
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

52 TEMPER Daniel 1:13,60 0:50,42(3) (1) 0:50,69 2 (1) 0:50,07 (1) 0:49,68 (1) 1:39,751 PCCANÖ

50 FREISLER Peter 0:59,73 0:57,25(1) (2) 0:57,52 (2) 0:57,06 (2) 0:57,42 (2) 1:54,482 PCCA 14,73 14,73NÖ

54 DECKER  Reinhard 1:03,57 1:01,86(2) (3) 1:00,82 (3) 1:00,16 (3) 0:59,62 (3) 1:59,783 PCCA 20,03 5,30NÖ

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK  Porsche SW
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

61 KRISCH Thomas 0:50,89 0:51,31(1) (2) 0:49,76 (1) 0:50,01 (1) 0:50,35 (1) 1:39,771 dersW

77 TEMPER Daniel 0:52,15 0:51,19(2) (1) 0:51,37 2 (4) 0:50,89 (2) 0:50,76 2 (2) 1:43,652 PCCA 3,88 3,88

64 KALETA Richard 0:56,17 0:54,64(4) (4) 0:52,59 (2) 0:51,58 40 (4) 0:53,06 (3) 1:45,653 ders 5,88 2,00NÖ

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT Seite: 3



ASV Bruck Slalom Lassee 2024

ASV Bruck an der Leitha

03.08.2024ASV Bruck 1-2024

Gedruckt am: 03.08.2024

Lassee/Bahnhof 

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

48 KAINZ Christian 0:53,75 0:53,38(3) (3) 0:52,99 (3) 0:54,65 20 (3) 0:52,19 2 (4) 1:47,184 Gamma Racing 7,41 1,53W

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sport WK8 Strassenzugel. Automobile bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

129 SCHWARZ Robert 0:52,21 0:52,21(1) (1) 0:51,80 (1) 0:50,87 2 (1) 0:51,72 (1) 1:43,521 PSV WienNÖ

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sport WK9 Strassenzugel. Automobile bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

133 SCHACHINGER Thomas 0:52,12 0:52,12(2) (2) 0:50,51 (1) 0:50,64 (1) 0:50,50 (1) 1:41,011 ders.NOE

135 MüLLER Franz 0:52,26 0:52,75(3) (3) 0:52,49 (3) 0:51,86 (2) 0:51,28 (2) 1:43,142 PSV Wien 2,13 2,13W

131 HANS Werner 0:51,63 0:51,63(1) (1) 0:51,84 (2) 0:53,13 22 (5) 0:52,42 (3) 1:44,263 PSV-Wien 3,25 1,12W

144 SPROSEC Thomas 0:55,87 0:55,13(4) (4) 0:55,31 (4) 0:55,07 (3) 0:54,05 (4) 1:49,124 ders 8,11 4,86NÖ

136 HUSCHKA  Claudia 1:00,24 0:56,71(5) (5) 1:19,00 (5) 0:55,60 (4) 0:55,65 2 (5) 1:53,255 Hot Wheels 12,24 4,13NÖ

132 SAšINKA David dersNÖ

6Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sport WK10 Strassenzugel. Automobile über 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

159 TRAIAN  Moldovan 0:56,30 0:49,55(7) (1) 0:49,90 (1) 0:48,72 (1) 0:48,24 (1) 1:36,961 dersNÖ

149 SCHICKER Cornelia 0:52,74 0:51,70(5) (5) 0:50,78 (3) 0:50,04 (3) 0:48,49 (2) 1:38,532 ders 1,57 1,57NÖ

152 MüLLER Franz 0:49,78 0:50,61(1) (2) 0:50,15 (2) 0:49,34 (2) 0:49,53 (3) 1:38,873 PSV Wien 1,91 0,34W

148 PRASCHNIG Markus 0:51,86 0:51,65(3) (4) 0:51,56 (4) 0:51,36 (4) 0:51,50 2 (5) 1:42,924 ders 5,96 4,05

151 SPROSEK Thomas 0:51,25 0:50,85(2) (3) 0:50,71 2 (6) 0:50,45 2 (6) 0:50,48 (4) 1:42,935 ders 5,97 0,01NÖ

150 KAINZ Christian 0:52,33 0:52,32(4) (6) 0:52,50 (5) 0:52,38 (5) 0:54,18 2 (7) 1:44,886 Gamma Racing 7,92 1,95W

153 DANILOGLU Daniel 0:59,03 0:58,26(8) (8) 0:59,03 (7) 0:57,89 (7) 0:58,21 (8) 1:56,107 ders 19,14 11,22NÖ

160 RAUBEK Georg 0:54,97 0:56,35(6) (7) 0:54,85 20 (8) 0:56,45 20 (8) 0:55,61 (6) 2:10,468 ders 33,50 14,36W

8Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sport WK11 Strassenzugel. Automobile über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

172 HUBER Markus 0:47,91 0:47,84(1) (1) 0:47,97 (1) 0:47,75 2 (1) 0:48,45 (1) 1:36,421 PSV WienNÖ

161 NAGY Marcel 0:50,98 0:50,16(3) (3) 0:49,10 2 (3) 0:49,75 (1) 0:49,02 (2) 1:38,772 ASV Bruck 2,35 2,35NÖ

174 BECKER Thomas 0:53,18 0:50,29(4) (4) 0:49,70 (2) 0:49,29 2 (3) 0:49,85 (4) 1:39,553 MSC Enzian 3,13 0,78W

171 KRISCH Thomas 0:50,36 0:49,27(2) (2) 0:49,86 2 (4) 1:03,47 140 (7) 0:49,64 (3) 1:41,504 ders 5,08 1,95W

169 SCHAUPPENLEHNER Patrick 0:54,68 0:54,43(5) (5) 0:53,43 (5) 0:52,51 (4) 0:53,13 (5) 1:45,645 JW KFZ Handel 9,22 4,14NÖ

175 STACHL Johann 0:55,81 0:57,20(6) (7) 0:54,16 (6) 0:52,52 (5) 0:53,22 (6) 1:45,746 ders. 9,32 0,10NOE
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ASV Bruck Slalom Lassee 2024

ASV Bruck an der Leitha

03.08.2024ASV Bruck 1-2024

Gedruckt am: 03.08.2024

Lassee/Bahnhof 

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

170 STACHL Monika 0:56,93 0:55,85(7) (6) 0:56,20 (7) 0:57,81 (6) 0:56,20 (7) 1:52,407 ders. 15,98 6,66NOE

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK13 Verbesserte Automobile bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

200 HABERSAM  Thomas 0:54,49 0:53,75(2) (1) 0:53,08 (2) 0:51,46 (1) 0:51,72 (1) 1:43,181 MSC PulkautalNÖ

210 HUBER Robert 0:53,10 0:54,03(1) (2) 0:53,05 (1) 0:52,78 (2) 0:52,80 (2) 1:45,582 No Limit Motorsport 2,40 2,40W

201 SIP Piotr 0:55,44 0:55,21(3) (3) 0:54,57 (3) 0:54,88 (3) 0:53,44 (3) 1:48,013 ders 4,83 2,43NÖ

202 PFLüGLER Sonja 1:11,86 0:59,69(4) (4) 1:17,57 (4) 0:55,47 (4) 1:16,40 2 (4) 2:13,044 ders 29,86 25,03NÖ

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK14 Verbesserte Automobile bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

220 WENDOLSKY Jürgen 0:47,57 0:47,40(1) (1) 0:47,85 (1) 0:46,35 (1) 0:46,04 (1) 1:32,391 Wendolsky
Motorsport

OÖ

218 RAAB Philipp 0:51,37 0:48,62(3) (2) 0:48,49 (2) 0:48,89 (2) 0:47,87 (2) 1:36,362 ders. 3,97 3,97OOE

217 ZIMMERMANN Mario 0:50,17 0:49,76(2) (3) 0:49,96 (3) 0:49,63 (3) 0:50,12 (3) 1:39,593 RCZ 7,20 3,23NÖ

230 ZIMMERMANN Marina 1:00,28 0:55,63(7) (4) 0:53,68 (4) 0:52,11 (4) 0:52,30 2 (6) 1:45,794 RCZ 13,40 6,20NÖ

219 EDER Raphael 0:59,38 0:56,33(5) (5) 0:54,57 (5) 0:53,64 (5) 0:53,55 (4) 1:47,195 Eder Msport 14,80 1,40NÖ

229 EDER Dominik 1:00,06 0:57,01(6) (6) 0:55,00 (6) 0:53,93 (6) 0:53,87 (5) 1:47,806 Eder MS 15,41 0,61NÖ

216 REININGER  Stefan 0:59,27 0:59,33(4) (7) 0:56,54 (7) 0:57,32 (7) 0:57,11 (7) 1:53,657 21,26 5,85

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK15 Verbesserte Automobile bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

234 MAYER Patrick 0:45,61 0:45,09(1) (1) 0:45,01 (1) 0:44,75 (1) 0:44,03 2 (1) 1:29,761 ASV BruckMayer
Motorsport

NOE

231 HUBER Sebastian 0:52,65 0:51,91(5) (5) 0:46,44 (2) 0:47,81 2 (3) 0:46,42 (2) 1:32,862 ders. 3,10 3,10ST

233 KROUPA Thomas 0:51,42 0:50,70(4) (4) 0:48,54 2 (4) 0:48,19 (2) 0:47,42 (3) 1:35,613 ASV Bruck 5,85 2,75W

240 MILETICH  Andreas 0:47,90 0:47,21(2) (2) 0:46,40 2 (3) 0:46,56 4 (5) 1:38,964 ASV Bruck an der
Leitha

9,20 3,35NÖ

244 SCHACHINGER Thomas 0:51,41 0:50,14(3) (3) 0:51,04 (5) 0:50,24 (4) 0:50,57 (5) 1:40,815 ders. 11,05 1,85NOE

241 NAGY Alexander 0:53,16 (6) 0:51,10 (6) 0:50,76 (6) 0:50,53 (4) 1:41,296 ASV Bruck 11,53 0,48NÖ

235 MüLLER Franz 0:53,19 0:52,90(7) (6) 0:51,97 (7) 0:51,98 (7) 0:51,85 (6) 1:43,827 PSV Wien 14,06 2,53W

243 HUSCHKA  Claudia 0:57,91 0:56,97(8) (8) 0:55,67 (8) 0:55,60 22 (9) 0:55,35 (7) 1:51,028 Hot Wheels 21,26 7,20NÖ

242 KöHBACH Josef 0:58,86 0:56,86(9) (7) 0:57,02 (9) 0:56,97 (8) 0:57,18 (8) 1:53,999 ASV Bruck 24,23 2,97NÖ

9Genannt: 9Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK16 Verbesserte Automobile über 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

249 TRAIAN  Moldovan 1:10,20 0:50,03(1) (1) 0:48,72 (1) 0:48,56 (1) 0:48,24 (1) 1:36,801
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ASV Bruck Slalom Lassee 2024

ASV Bruck an der Leitha

03.08.2024ASV Bruck 1-2024

Gedruckt am: 03.08.2024

Lassee/Bahnhof 

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK17 Verbesserte Automobile über 2000 ccm 4 WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

272 BECKER Thomas 0:50,61 0:49,96(3) (1) 0:49,25 (1) 0:49,49 (1) 0:49,53 (1) 1:38,741 MSC EnzianW

271 KRISCH Thomas 0:50,17 (2) 0:49,67 4 (3) 0:49,51 (2) 0:50,18 (2) 1:39,692 ders 0,95 0,95W

261 NAGY Marcel 0:49,88 (1) 0:49,03 2 (2) 0:50,44 2 (3) 1:43,473 ASV Bruck 4,73 3,78NÖ

275 STACHL Johann 0:57,71 0:54,13(5) (2) 0:56,09 (4) 0:52,93 (4) 0:52,77 (3) 1:45,704 ders. 6,96 2,23NOE

270 STACHL Monika 0:56,50 0:55,16(4) (3) 0:57,81 (5) 0:56,80 (5) 0:56,21 (4) 1:53,015 ders. 14,27 7,31NOE

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Street
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

72 HUBER Markus 0:49,37 0:49,45(1) (1) 0:49,40 (1) 0:49,03 (1) 0:49,19 (2) 1:38,221 PSV WienNÖ

65 VENCEL Andre 0:52,96 0:52,37(5) (7) 0:50,97 20 (25) 0:50,09 (5) 0:48,50 (1) 1:38,592 ders 0,37 0,37W

53 MAYER Patrick 0:51,18 0:49,71(3) (2) 0:50,11 (3) 0:49,51 (2) 0:49,29 (3) 1:38,803 ASV BruckMayer
Motorsport

0,58 0,21NOE

52 TEMPER Daniel 1:13,60 0:50,42(28) (3) 0:50,69 2 (7) 0:50,07 (4) 0:49,68 (4) 1:39,754 PCCA 1,53 0,95NÖ

61 KRISCH Thomas 0:50,89 0:51,31(2) (4) 0:49,76 (2) 0:50,01 (3) 0:50,35 (6) 1:39,775 ders 1,55 0,02W

59 MüLLER Franz 0:53,45 0:52,04(7) (6) 0:50,42 (4) 0:50,30 (6) 0:50,21 2 (7) 1:40,726 PSV Wien 2,50 0,95W

67 MAGER Manfred 0:54,30 0:52,84(11) (10) 0:50,97 20 (25) 0:51,58 (9) 0:50,00 (5) 1:41,587 PSV Wien 3,36 0,86NÖ

49 SCHWARZ Robert 0:52,37 0:51,93(4) (5) 0:51,20 2 (9) 0:51,01 (7) 0:51,09 2 (13) 1:44,108 PSV Wien 5,88 2,52NÖ

46 PRASCHING Markus 0:55,56 0:55,12(12) (19) 0:52,37 (5) 0:52,15 (11) 0:53,92 4 (22) 1:44,529 ders 6,30 0,42W

55 LAKADOS  Tibor 0:54,26 0:54,21(10) (14) 0:54,50 22 (29) 0:52,25 (12) 0:52,45 (9) 1:44,7010 6,48 0,18W

47 SPROSEC Thomas 0:53,35 0:52,69(6) (9) 0:55,13 22 (30) 0:51,11 (8) 0:51,96 2 (14) 1:45,0711 ders 6,85 0,37NÖ

33 EMMINGER Georg 0:56,41 0:54,62(18) (15) 0:53,60 (12) 0:52,66 (14) 0:52,42 (8) 1:45,0812 ASV Bruck/MM Sport 6,86 0,01W

64 KALETA Richard 0:56,17 0:54,64(17) (16) 0:52,59 (6) 0:51,58 40 (29) 0:53,06 (12) 1:45,6513 ders 7,43 0,57NÖ

85 TRAIAN  Moldovan 1:01,57 0:52,67(24) (8) 0:52,28 20 (28) 0:51,60 (10) 0:52,18 2 (15) 1:45,7814 ders 7,56 0,13NÖ

45 EMMINGER Karl 0:54,15 0:52,97(9) (11) 0:53,35 (11) 0:53,39 (16) 0:52,51 (10) 1:45,8615 ASV Bruck/MM Sport 7,64 0,08W

63 ROSSI Alexander 0:55,95 0:54,67(16) (17) 0:53,23 (10) 0:53,10 (15) 0:52,79 (11) 1:45,8916 ders 7,67 0,03W

48 KAINZ Christian 0:53,75 0:53,38(8) (12) 0:52,99 (8) 0:54,65 20 (28) 0:52,19 2 (16) 1:47,1817 Gamma Racing 8,96 1,29W

30 ZIMMERMANN Mario 0:55,64 0:54,04(13) (13) 0:53,97 (13) 0:53,85 (17) 0:54,98 42 (29) 1:47,8218 RCZ 9,60 0,64NÖ

76 SCHICKER Cornelia 0:55,81 0:54,73(15) (18) 0:54,29 2 (15) 0:52,38 (13) 0:55,97 4 (24) 1:48,6719 ders 10,45 0,85NÖ

10 HUBER Robert 0:55,73 0:55,22(14) (20) 0:55,17 2 (17) 0:54,51 (18) 0:54,80 (17) 1:49,3120 No Limit Motorsport 11,09 0,64W

74 STEINER  Raphael 0:59,21 1:20,65(20) (28) 0:56,53 (16) 0:55,74 (19) 0:56,49 (18) 1:52,2321 14,01 2,92

4 FRöHLICH Thomas 0:58,68 0:57,91(19) (22) 0:56,14 (14) 0:56,13 (20) 1:52,2722 ders 14,05 0,04NÖ

50 FREISLER Peter 0:59,73 0:57,25(22) (21) 0:57,52 (18) 0:57,06 (21) 0:57,42 (19) 1:54,4823 PCCA 16,26 2,21NÖ

73 KARL Jasmin 1:00,79 0:59,95(23) (24) 0:58,11 (19) 0:57,30 (22) 0:57,45 (20) 1:54,7524 ders 16,53 0,27

17 ZIMMERMANN Marina 0:59,29 0:58,44(21) (23) 0:56,19 2 (20) 0:57,62 (23) 0:57,58 (21) 1:55,2025 RCZ 16,98 0,45NÖ

54 DECKER  Reinhard 1:03,57 1:01,86(25) (25) 1:00,82 (21) 1:00,16 (24) 0:59,62 (23) 1:59,7826 PCCA 21,56 4,58NÖ
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ASV Bruck Slalom Lassee 2024

ASV Bruck an der Leitha

03.08.2024ASV Bruck 1-2024

Gedruckt am: 03.08.2024

Lassee/Bahnhof 

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

60 SCHWARZ Franz 1:09,32 1:03,42(26) (26) 1:02,30 (22) 1:01,70 (25) 1:01,12 (26) 2:02,8227 PSV Wien 24,60 3,04NÖ

1 HUBER Selina 1:10,62 1:06,56(27) (27) 1:04,73 (23) 1:02,71 (26) 1:00,50 (25) 2:03,2128 No Limit Motorsport 24,99 0,39W

100 DIEBLER Wolfgang 1:11,49 (27) 1:08,58 2 (27) 1:07,40 (27) 2:17,9829 39,76 14,77

101 SCHULTZ Peter 1:02,84 2 (24) 1:11,59 60 (30) 0:58,90 20 (28) 2:23,7430 45,52 5,76

30Genannt: 30Gestartet: 30Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Sport
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

172 HUBER Markus 0:47,91 0:47,84(1) (1) 0:47,97 (1) 0:47,75 2 (3) 0:48,45 (2) 1:36,421 PSV WienNÖ

159 TRAIAN  Moldovan 0:56,30 0:49,55(17) (3) 0:49,90 (3) 0:48,72 (1) 0:48,24 (1) 1:36,962 ders 0,54 0,54NÖ

149 SCHICKER Cornelia 0:52,74 0:51,70(11) (10) 0:50,78 (6) 0:50,04 (5) 0:48,49 (3) 1:38,533 ders 2,11 1,57NÖ

161 NAGY Marcel 0:50,98 0:50,16(4) (4) 0:49,10 2 (7) 0:49,75 (3) 0:49,02 (4) 1:38,774 ASV Bruck 2,35 0,24NÖ

152 MüLLER Franz 0:49,78 0:50,61(2) (6) 0:50,15 (4) 0:49,34 (2) 0:49,53 (5) 1:38,875 PSV Wien 2,45 0,10W

174 BECKER Thomas 0:53,18 0:50,29(12) (5) 0:49,70 (2) 0:49,29 2 (7) 0:49,85 (7) 1:39,556 MSC Enzian 3,13 0,68W

133 SCHACHINGER Thomas 0:52,12 0:52,12(8) (11) 0:50,51 (5) 0:50,64 (6) 0:50,50 (9) 1:41,017 ders. 4,59 1,46NOE

171 KRISCH Thomas 0:50,36 0:49,27(3) (2) 0:49,86 2 (11) 1:03,47 140 (20) 0:49,64 (6) 1:41,508 ders 5,08 0,49W

148 PRASCHNIG Markus 0:51,86 0:51,65(7) (9) 0:51,56 (8) 0:51,36 (8) 0:51,50 2 (14) 1:42,929 ders 6,50 1,42

151 SPROSEK Thomas 0:51,25 0:50,85(5) (7) 0:50,71 2 (13) 0:50,45 2 (10) 0:50,48 (8) 1:42,9310 ders 6,51 0,01NÖ

129 SCHWARZ Robert 0:52,21 0:52,21(9) (12) 0:51,80 (9) 0:50,87 2 (13) 0:51,72 (10) 1:43,5211 PSV Wien 7,10 0,59NÖ

131 HANS Werner 0:51,63 0:51,63(6) (8) 0:51,84 (10) 0:53,13 22 (18) 0:52,42 (11) 1:44,2612 PSV-Wien 7,84 0,74W

150 KAINZ Christian 0:52,33 0:52,32(10) (13) 0:52,50 (12) 0:52,38 (9) 0:54,18 2 (17) 1:44,8813 Gamma Racing 8,46 0,62W

169 SCHAUPPENLEHNER Patrick 0:54,68 0:54,43(13) (14) 0:53,43 (14) 0:52,51 (11) 0:53,13 (12) 1:45,6414 JW KFZ Handel 9,22 0,76NÖ

175 STACHL Johann 0:55,81 0:57,20(15) (19) 0:54,16 (15) 0:52,52 (12) 0:53,22 (13) 1:45,7415 ders. 9,32 0,10NOE

144 SPROSEC Thomas 0:55,87 0:55,13(16) (15) 0:55,31 (16) 0:55,07 (14) 0:54,05 (15) 1:49,1216 ders 12,70 3,38NÖ

170 STACHL Monika 0:56,93 0:55,85(18) (16) 0:56,20 (17) 0:57,81 (16) 0:56,20 (18) 1:52,4017 ders. 15,98 3,28NOE

136 HUSCHKA  Claudia 1:00,24 0:56,71(20) (18) 1:19,00 (20) 0:55,60 (15) 0:55,65 2 (19) 1:53,2518 Hot Wheels 16,83 0,85NÖ

153 DANILOGLU Daniel 0:59,03 0:58,26(19) (20) 0:59,03 (18) 0:57,89 (17) 0:58,21 (20) 1:56,1019 ders 19,68 2,85NÖ

160 RAUBEK Georg 0:54,97 0:56,35(14) (17) 0:54,85 20 (19) 0:56,45 20 (19) 0:55,61 (16) 2:10,4620 ders 34,04 14,36W

132 SAšINKA David dersNÖ

21Genannt: 20Gestartet: 20Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Race
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

234 MAYER Patrick 0:45,61 0:45,09(1) (1) 0:45,01 (1) 0:44,75 (1) 0:44,03 2 (1) 1:29,761 ASV BruckMayer
Motorsport

NOE

220 WENDOLSKY Jürgen 0:47,57 0:47,40(2) (3) 0:47,85 (3) 0:46,35 (2) 0:46,04 (2) 1:32,392 Wendolsky
Motorsport

2,63 2,63OÖ

231 HUBER Sebastian 0:52,65 0:51,91(11) (10) 0:46,44 (2) 0:47,81 2 (9) 0:46,42 (3) 1:32,863 ders. 3,10 0,47ST

233 KROUPA Thomas 0:51,42 0:50,70(10) (9) 0:48,54 2 (9) 0:48,19 (3) 0:47,42 (4) 1:35,614 ASV Bruck 5,85 2,75W

218 RAAB Philipp 0:51,37 0:48,62(8) (4) 0:48,49 (5) 0:48,89 (5) 0:47,87 (5) 1:36,365 ders. 6,60 0,75OOE

249 TRAIAN  Moldovan 1:10,20 0:50,03(25) (7) 0:48,72 (6) 0:48,56 (4) 0:48,24 (6) 1:36,806 7,04 0,44
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ASV Bruck Slalom Lassee 2024

ASV Bruck an der Leitha

03.08.2024ASV Bruck 1-2024

Gedruckt am: 03.08.2024

Lassee/Bahnhof 

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

272 BECKER Thomas 0:50,61 0:49,96(7) (6) 0:49,25 (7) 0:49,49 (6) 0:49,53 (7) 1:38,747 MSC Enzian 8,98 1,94W

240 MILETICH  Andreas 0:47,90 0:47,21(3) (2) 0:46,40 2 (4) 0:46,56 4 (11) 1:38,968 ASV Bruck an der
Leitha

9,20 0,22NÖ

217 ZIMMERMANN Mario 0:50,17 0:49,76(5) (5) 0:49,96 (8) 0:49,63 (8) 0:50,12 (8) 1:39,599 RCZ 9,83 0,63NÖ

271 KRISCH Thomas 0:50,17 (5) 0:49,67 4 (16) 0:49,51 (7) 0:50,18 (9) 1:39,6910 ders 9,93 0,10W

244 SCHACHINGER Thomas 0:51,41 0:50,14(9) (8) 0:51,04 (11) 0:50,24 (10) 0:50,57 (11) 1:40,8111 ders. 11,05 1,12NOE

241 NAGY Alexander 0:53,16 (13) 0:51,10 (12) 0:50,76 (12) 0:50,53 (10) 1:41,2912 ASV Bruck 11,53 0,48NÖ

200 HABERSAM  Thomas 0:54,49 0:53,75(15) (12) 0:53,08 (15) 0:51,46 (13) 0:51,72 (12) 1:43,1813 MSC Pulkautal 13,42 1,89NÖ

261 NAGY Marcel 0:49,88 (4) 0:49,03 2 (10) 0:50,44 2 (16) 1:43,4714 ASV Bruck 13,71 0,29NÖ

235 MüLLER Franz 0:53,19 0:52,90(14) (11) 0:51,97 (13) 0:51,98 (14) 0:51,85 (13) 1:43,8215 PSV Wien 14,06 0,35W

210 HUBER Robert 0:53,10 0:54,03(12) (13) 0:53,05 (14) 0:52,78 (17) 0:52,80 (15) 1:45,5816 No Limit Motorsport 15,82 1,76W

275 STACHL Johann 0:57,71 0:54,13(18) (14) 0:56,09 (22) 0:52,93 (18) 0:52,77 (14) 1:45,7017 ders. 15,94 0,12NOE

230 ZIMMERMANN Marina 1:00,28 0:55,63(24) (17) 0:53,68 (17) 0:52,11 (15) 0:52,30 2 (19) 1:45,7918 RCZ 16,03 0,09NÖ

219 EDER Raphael 0:59,38 0:56,33(22) (18) 0:54,57 (18) 0:53,64 (19) 0:53,55 (17) 1:47,1919 Eder Msport 17,43 1,40NÖ

229 EDER Dominik 1:00,06 0:57,01(23) (21) 0:55,00 (20) 0:53,93 (20) 0:53,87 (18) 1:47,8020 Eder MS 18,04 0,61NÖ

201 SIP Piotr 0:55,44 0:55,21(16) (16) 0:54,57 (18) 0:54,88 (21) 0:53,44 (16) 1:48,0121 ders 18,25 0,21NÖ

243 HUSCHKA  Claudia 0:57,91 0:56,97(19) (20) 0:55,67 (21) 0:55,60 22 (26) 0:55,35 (20) 1:51,0222 Hot Wheels 21,26 3,01NÖ

270 STACHL Monika 0:56,50 0:55,16(17) (15) 0:57,81 (25) 0:56,80 (23) 0:56,21 (21) 1:53,0123 ders. 23,25 1,99NOE

216 REININGER  Stefan 0:59,27 0:59,33(21) (22) 0:56,54 (23) 0:57,32 (25) 0:57,11 (22) 1:53,6524 23,89 0,64

242 KöHBACH Josef 0:58,86 0:56,86(20) (19) 0:57,02 (24) 0:56,97 (24) 0:57,18 (23) 1:53,9925 ASV Bruck 24,23 0,34NÖ

202 PFLüGLER Sonja 1:11,86 0:59,69(26) (23) 1:17,57 (26) 0:55,47 (22) 1:16,40 2 (24) 2:13,0426 ders 43,28 19,05NÖ

26Genannt: 26Gestartet: 26Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Damen Sport + Race
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

149 SCHICKER Cornelia 0:52,74 0:51,70(1) (1) 0:50,78 (1) 0:50,04 (1) 0:48,49 (1) 1:38,531 dersNÖ

230 ZIMMERMANN Marina 1:00,28 0:55,63(5) (3) 0:53,68 (2) 0:52,11 (2) 0:52,30 2 (2) 1:45,792 RCZ 7,26 7,26NÖ

170 STACHL Monika 0:56,93 0:55,85(3) (4) 0:56,20 (3) 0:57,81 (6) 0:56,20 (3) 1:52,403 ders. 13,87 6,61NOE

270 STACHL Monika 0:56,50 0:55,16(2) (2) 0:57,81 (4) 0:56,80 (5) 0:56,21 (4) 1:53,014 ders. 14,48 0,61NOE

136 HUSCHKA  Claudia 1:00,24 0:56,71(4) (5) 1:19,00 (6) 0:55,60 (4) 0:55,65 2 (5) 1:53,255 Hot Wheels 14,72 0,24NÖ

202 PFLüGLER Sonja 1:11,86 0:59,69(6) (6) 1:17,57 (5) 0:55,47 (3) 1:16,40 2 (6) 2:13,046 ders 34,51 19,79NÖ

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Porsche New
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

159 TRAIAN  Moldovan 0:56,30 0:49,55(5) (2) 0:49,90 (1) 0:48,72 (1) 0:48,24 (1) 1:36,961 dersNÖ

149 SCHICKER Cornelia 0:52,74 0:51,70(4) (3) 0:50,78 (2) 0:50,04 (3) 0:48,49 (2) 1:38,532 ders 1,57 1,57NÖ

271 KRISCH Thomas 0:50,17 (1) 0:49,67 4 (5) 0:49,51 (2) 0:50,18 (4) 1:39,693 ders 2,73 1,16W

171 KRISCH Thomas 0:50,36 0:49,27(2) (1) 0:49,86 2 (3) 1:03,47 140 (5) 0:49,64 (3) 1:41,504 ders 4,54 1,81W

150 KAINZ Christian 0:52,33 0:52,32(3) (4) 0:52,50 (4) 0:52,38 (4) 0:54,18 2 (5) 1:44,885 Gamma Racing 7,92 3,38W
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5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:
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